*Crucis signo  
procacē fu-  
gat dæmonē.  
Professionē  
facit.*

*Multos con-  
uerxit Iu-  
dæos.*

Igitur euoluto anno, palam se monastica pro-  
fessione obligauit, vitamq; adeò seuerè & sanctè  
instituit, ut parùm aut nihil è priscis illis eremi  
incolis discrepare videretur. Neque tamen pro-  
pria sanctimonia contentus fuit, sed & infideles  
Iudæos concionum suarum radijs mirificè illu-  
strabat, plurimosq; ex illis ab impia supersticio-  
ne ad sanctissima Christi sacra traducebat. Cùm ad Messanam urbem sacerdotio initiādus, ini-  
tus planè, indignum omnino se tanto ministerio  
censens, missus esset, mox eadem in vrbe haud  
vulgari admiratione digna miracula per eum  
Dominus perpetrauit.

Anno Domini 1286. aut circiter, Fridericus  
Dux ad Regni Siciliæ gubernacula admot⁹ fuit;  
quo tempore Robertus Rex Neapolitanus Mel-  
sanam Siciliæ urbem fortissima preffit obsidio-

ne,

ne, eo consilio, ut & ciuitatē illā, & totū Siciliæ regnū suo subderet imperio. Interim dira fames obfessos in ultimam desperationem adduxerat; prorsus ut ipse Rex, omni spe defensionis abiecta, ciuitatem flammis exuri p̄ceperat, & iam fugam in Catalonię & Castilię castra meditaretur. Tunc Albertus, importunis quorundam nobilium virorum clamoribus fatigatus, ut urbem precibus & lachrymis defendēdam susciperet, immaculatum Christi Iesu sacrificium cum ingenti lachrymarum vi Deo patri obtulit: & flexi humiliter genib⁹ peracta demū oratione, ecce in urbis portu tres visæ triremes, quæ per medios hostiū cuneos virtute & beneficio planè diuino in ciuitatē penetrârunt. Ex ijs exhausta annona fuit, & dira ciuium fames sedata; ipsa verò momento ex oculis & aspectu omnium abreptæ, satis testatū reliquere, angelico ministerio eō aduectas pariterque ablatas fuisse.

Anno Domini 1295 vir Dei sacra loca Christi quondam pressa vestigijs visitabat. Erat ibi Iudeus morbo comitali miserandum in modum obnoxius; cuius parentes, cùm nullam calamitoso filio opem ferre possent, ad Albertum venere; Fidemq; requisiti dedere, se à religione patria ad Christi sacra transituros, si eius virtute morbū profligaret, & optatam filio sanitatem conferret. Tum vir sanctus animarum salutis cupidus, edito Crucis signo in hominem comitalem: Expellat, inquit, à te Christus morbos omnes, si vera sunt quæ de illo prædico. Vix ea dixerat, & uestigio homo ab infesto morbo curatus integerrimè, Christo nomen dedit virumque beatum secutus est: & parentes pariter lustra-

*Messanā vrbem precibus à perdītione liberat.*

*Visitat terrā sanctam.*

*Miracula quædā eius.*

libus

*Sanat Iudeū  
comitialem  
in vitroque  
homine.*

*Liberat a-  
lios à præ-  
sentissimo  
submersione  
periculo &  
baptizat.*

*Fugit cele-  
britatem, &  
latet in tu-  
gurio.*

libus expiati aquis, abiurata perfidia, fidē Christi amplectati sunt. Eodem anno alios idem Iudeos insigni miraculo ad fidem pertraxit. Erant non pauci flumum inter & montes excelsos loco perquā augusto iter agentes, subitoque exundantibus aquis, arrepti Iudei, de vita periclitare cepere. Aderat spectator ex altera parte fluij Albertus, quem Iudei, vt pote fama sanctitatis celebrem, protinus inuocarunt, promittentes fore, vt si imminens mortis periculum emiderent, sanctissima Christianæ religionis sacrificiperent. Tum nihil cunctatus vir Dei, sicut plantis aquas inambulans ad eos festinavit, & precibus, impetu aquarum fugato, cunctos ex illo periculo in terram eduxit, ac sacro Baptismate expiatos ad Christi fideles aggregauit. Et hæc quidem à multis pauca virtutum miracula, quibus miserè errantes mortales ad lata Christi pascua traduxit. Aliæ sunt penè innumeræ illius virtutes, quibus & corporum languores, & morbos exitiales, & infesta hominibus dæmonia fugauit, multisque optata sanitatum beneficia contulit.

Cum autem his alijsque rebus sanè admirandis magnum honoris pondus indies ad nomen suum adijceret, vt hominum celebritatem, famamque sanctitatis euitaret, rursus Messanam contendit; vbi vili quodam in tugurio sese abdidit, & ab omni hominum consortio remotus, reliquum vitæ tempus in precibus & rerum cœlestium commentationibus exegit. Cernens autem instare tempus, quo ad cœlestem patriam euocandus erat, conuocatis fratribus prophetiarum spiritu obitus sui diem indicauit,

aitque

aitque: Eodem ipso die, quo spiritus meus è car- *Claret præ-*  
nis ergastulo liberabitur, soror mea pariter me- *phetice spiriti-*  
cum emigrabit. Aberat illa ducentis sexaginta *tu:*  
& amplius milliaribus; compertumque postea  
est, vera Albertum vaticinatum esse. Ad eius o-  
bitum, quem non sine magno animorum dolore  
& copioso lachrymarum imbre spectabant fra-  
tres, campana, quam ille fieri curarāt, per seip-  
sum, nullo mouente, insonuit, & odor suauissi- *Ad eius obit.*  
mus, ab eius corpore manans, omnium nares a- *tum campa-*  
nimosque mirificè recreavit. Quam ob rem *na vltro so-*  
non modò Christiani, sed etiam Iudei, tantæ rei *nata:*  
admiratione permoti, ad exequias conflu-  
bant.

Cumque sacrum corpus in ædem maiorem de-  
latum esset, ingens confessim hominum multi- *Miracula ab*  
tudo eō confluxit; atque hi manus, hi pedes cer- *funtus eius.*  
tatim exosculati; alij ægra membra applicare  
corpori; multi etiā vestes devotionis ergo cer-  
tatim diripere. Denique visis miraculis, quibus *Enferuētens*  
præclarè admodum coruscabat, singuli particu- *fidelium de-*  
lam aliquam è sacris reliquijs sibi vendicare *uotionem.*  
cupiebant. Tandem cùm arcæ inclusum humanum  
effet, ingens lis & concertatio Clerum in-  
ter & populum exorta est, quonam Missæ offi-  
cio, eone quod defunctorum proprium est, an  
verò quod Confessoribus debetur, exequiae ce-  
lebrandæ essent: Clero defuncti Missam cele- *Cælitim sig-*  
brandam esse dicente, contra populus tam exi- *nificatur præ*  
mia sanctitate viro Confessoris officium deberi *illo Missam*  
asserebat. *de Confessio-*  
*re ce' et rati-*  
*dam esse.*